ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS E DEMAIS CONDIÇÕES 
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. Vigência: 12 

meses, a partir da assinatura do contrato. Valor global de R$ 1.360.074,34 (Um 
Milhão, Trezentos e Sessenta Mil, Setenta e Quatro Reais e Trinta e Quatro 
Centavos). Assinatura: 29/10/2025. 

Caracol - PI 29 de outubro de 2025. 

SECRETÁRIO DE OBRAS E URBANISMO 
VICTOR CARVALHO FIGUEIREDO 

CPF no 051.856.073-27